



טיול משפחות לצפון איטליה - עסקה 1925170

### **יום 1: ת"א - ורונה**

מפגש קבוצה בנתב"ג, נמריא לורונה. לאחר הנחיתה העברה למלון.

### **יום 2: סרמיונה - שייט בסירת מרוץ, סיור בורונה**

לאחר ארוחת בוקר, נצא לסרמיונה העיירה הציורית הנמצאת על לשון יבשה בדרומו של אגם גרדה, נשוט בסירות מרוץ מסביב לעיר העתיקה. משם ניסע לוורונה - עירם של רומיאו ויוליה. נראה את הארנה מבחוץ (המשמשת למופעי אופרה נטייל בסמטאות העיר, נמשיך לעבר המרפסת המפורסמת בביתה) של יוליה ששימש את הרקע למחזהו המפורסם של שייקספיר.

### **יום 3 - פארק "גארדה לנד", פארק סי לייף**

את היום נקדיש ל שני פארקים: תחילה בפארק "סי לייף" שיתן לנו אפשרות מדהימה לגלות את חיי הים והמסתורין: כוכבי ים, סוסוני ים צבעוניים, בטאים, כרישים ומגוון מדוזות שהם בעלי חיים מהעתיקים בכדור הארץ שלנו שהופיעו אפילו לפני הדינוזאורים. נמשיך לפארק השעשועים "גרדה לנד" המפורסם ניסע ברכבת המהירה, המבצעת פעלולים נועזים והתהפכיות. נשוט באבובים בג'ונג לים מסתורים, בסגנון אינדיאנה ג'ונס" ונחפש את "אוצר פרעה" במקדשי מצרים העתיקה. יום של הנאה לילדים ולהורים" כאחד. לסיומו של יום נחזור למלון.

### **יום 4 – וונציה – עיר התעלות**

לאחר ארוחת הבוקר נצא ל וונציה. נבקר בגטו היהודי, נחצה את גשר ריאלטו לכיכר סאן מרקו - בה נמצאת הבזיליקה המפורסמת. נראה את ארמון הדודג'ים, מגדל הפעמונים וגשר האנחות. המעוניינים יוכלו (בתשלום) לצאת לשייט רומנטי בגונדולות לבקר באיים מוראנו.

### **יום 5: מילאנו – מדרחוב הומה וקניות**

בבוקר נסייר במרכז מילאנו, בירת האופנה האיטלקית. נראה את הקתדרלה הגותית המפורסמת מהגדולות בעולם. נמשיך לגלריה ויטוריו עימנאלה, מרכז החנויות המקורה מהמאה ה-19 ומשם אל כיכר לאונרדו דה וינצי, ממנה נצפה (מבחוץ) בבני ין ה אופרה לה סקלה. לעת ערב נחזור למלון

### **יום 6: פארק וודג'ה הרפתקאות\* (מותנה במזג אוויר)- פארק 'עולם הקולנוע'**

נתחיל את היום בפארק הרפתקאות שייתן לנו אפשרות ללכת על הגשר בין העצים עם הדרכה וציוד המתאים. אחרי צהריים. נבקר בפארק 'עולם הקולנוע' שם נחוה את פעלולי רמבו הגיבור האמריקאי, נכיר את 'זורו'- הגיבור המכסיקני בעל המסכה, נראה את המופע המרתק של 'MAGMA' – משאית הקרב בג'ונגל ונבלה בלונה פארק ברכבות הרים. בערב – נוכל להשתתף (בתשלום) בערב שכולו אווירת ימי הביניים כולל ארוחת ערב ומופע אבירים.

(בזמן ההמתנה - מי שלא מעוניין במופע אבירים יוסע על ידי הנהג לעיירה המדליקה לזיס)

### **יום 7: מפלי וארונה - ריבה דל גארדה - מלצ'זינה**

אחרי ארוחת בוקר נצא לצפון אגם גארדה: אל מפלי וְרוֹנָה הספירליים והצוננים, משם נרד אל העיר האלגנטית ריבה דל גארדה בה ניכרת ההשפעה האוסטרית.. מריבה נמשיך אל העיירה הציורית מלצ'זינה הנמצאת על גדתו המזרחית של האגם, למרגלות מונטה באלדו. (למעוניינים יוצע שייט כפול בתשלום נפרד: מי לא מעוניין יוסע על ידי הנהג למלצ'זינה).

### **יום 8: בורגטו עיירת הטורטליני - מנטובה - ורונה – תל אביב**

לאחר ארוחת בוקר נצא לביקור בבורגטו, עיירה קטנה ומקסימה היושבת על יובלי נהר המינצו'. נסייר בין הגשרים והמפלים ונשמע על סיפור האהבה הנפלא של הטורטליני. נמשיך למנטובה, העיר העתיקה מוקפת ומוגנת על ידי 3 אגמים. נסייר ברשת המדרחובים והכיכרות שבעיר העתיקה. מפיאצה סורדלו בה נמצא פלאצו דוקלה, נמשיך לפיאצה ברולטו ומשם לפיאצה ארבה. נראה את רוטונדה די סאן ל ורנזו. ואת כנסיית אנדראה המרשימה. בשעות הערב ניסע ל שדה התעופה לטיסתנו לתל אביב.